
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 20.04.2021 v 18:45:           

1. Prodejna COOP má omezenou pracovní dobu a to do odvolání takto:  

 

Pondělí, Úterý, čtvrtek   7: 00  - 12:30 

Středa + Pátek               7:00  - 12:30       13:00 – 15:30 

Sobota                           7:00  - 10:00 

 

2. Ve středu 21.4.2021 přijede do obce pojízdná prodejna KRMIVA Přerov a 

bude prodávat od 9:55 – 10:05 hodin před OÚ kvalitní krmiva pro psy, 

kočky a hospodářská zvířata od české firmy BOCUS, dále vykupují králičí 

kůže. 

 

3. Studénka drůbež bude prodávat také ve středu 21.4.2021 ve době od 

12:30 – 12:45 hod před OÚ drůbež, a to: kuřice různých barev o stáří 22 

týdnů, kohouty, káčata, housata, brojlerová kuřata, krmné směsi a 

vitamíny. 

 

4. Firma JUKKA bude prodávat příští týden. v úterý  27.4.2021, v době od 

15:15 – 15:45 před OÚ následující stromky k jarní výsadbě: Jabloně a 

hrušně i sloupovité, meruňky, nektarinky, broskve, odolné švestky vhodné 

na pálení, švestky japonské, durancie, třešně, višně, třešňovišně, 

kdouloně, oskeruše, jedlé kaštany semenáče v kontejneru v akci za 120 

Kč/kus, keřové a stromkové rezistentní angrešty, keřové rybízy černé a 

červené, keřovou jostu, lísky stromkové, ostružiny, maliny, stolní vinnou 

révu, kanadské a čukotské borůvky, kiwi, fíkovníky, růže keřové i 

stromkové, rododendrony, azalky, stálozelené magnólie, převislé vrby, 

sazenice jahod  a jiné.   

 

5. Vážení občané do poštovních schránek jste obdrželi informace ohledně 

plánovaného sjezdu rodáků, který se ovšem v letošním roce konat 

nebude z epidemiologických důvodů. Jelikož obec slaví 650 let, v rámci 

tohoto významného výročí jsme chtěli pořídit nový zvon, včetně opravy 

celého zvonění a slavnostně ho posvětit v rámci naší pouti v sobotu 

4.9.2021. Do schránek jste obdrželi vysvětlení celé historie zvonů. Zvony 

se historicky vždy pořizovaly z darů, i my chtěli bychom pořádat sbírku. 

V pátek od 17 hodin bude provedena sbírka po domech. Za jakýkoliv 

příspěvek Vám budeme vděčni.  

 

 

 


